φ84.6 φ84.6
88
浮上がり防止アタッチメント（タブ）
プラトップ®チェーンに
TPUMF1200-TとTPUMF1200-TBを
曲線搬送用チェーン
製麵業界をはじめとした食品・食品トレー搬送用プラトップ®チェーンを新発売！
従来のTPU形（チェーンピッチ38.1mm）の1/2のチェーンピッチ19.05mmを採用。

	 2. チェーン仕様については上記チェーン仕様表よりご確認ください。
	 3. 最小数：2L、最大数：99999L
形番表示例
チェーン仕様表
形式 トッププレート幅 浮上がり防止アタッチメント（タブ）／形式 仕様記号 リンク数 単位
TPUMF 1200 − TB − W ＋ 80 L
1200：120mm Ｔ：タブ付き・プレート上面フラット
TB：タブ付き・プレート上面3つ凸あり
注）2 注）3 L：リンク
TPUMF1200-T
TPUMF1200-TB
進行方向
最小横曲り半径R500
5.
5
φ8
11.
9
12
0
走行レール
10
8
3252 34
19.0519.05
9.5 17
3.
5
5
30
30
14
最小横曲り半径R500
5.
5
φ8
11.
9
12
0
走行レール10
8
3252 34
19.0519.05
9.5 17 17
.5
3.
5
進行方向
0.5（凸部）
3
プラトップ®チェーン
TPUMF1200F-T 〈曲線搬送〉
チェーン
フライト付リンクを任意で組合せることが可能です。
チェーンピッチ
mm
バックベンド半径
mm ユニットリンク数
19.05 25 160
注）	1. 注文時は文字・記号の間はスペースをつめてください。
	 2. チェーン仕様については左記チェーン仕様表よりご確認ください。
	 3. 最小数：2L、最大数：99999L
	 4. TPUMF1200F-Tのプレート上面およびフライトはシボのない光沢面です。
形番表示例
形式 トッププレート幅 フライト 浮上がり防止
アタッチメント（タブ）／形式 仕様記号 フライト
取付間隔 リンク数 単位
TPUMF 1200 F − T − W − 3L ＋ 80 L
1200：120mm Ｔ：タブ付き・プレート上面フラット
TB：タブ付き・プレート上面3つ凸あり